

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 02.07.01/2024 - SDR



Aos vinte e nove dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o Sr. Francisco Massoloni da Silva, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 02.07.01/2024 - SDR, referente ao Processo Administrativo nº 00012.20240625/0001-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		05.244.632/0001-14 - BOMBAS E CIA LTDA.					
1 - LOTE ÚNICO							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BOMBA SUB 1,0 CV MONOF 220V	Leão	5.0	UND	1.852,83	754,00	3.770,00
2	BOMBA SUB 1,0CV TRIF. 380V	Leão	4.0	UND	1.706,58	1.066,00	4.264,00
3	BOMBA SUB 1/2 CV MONOF 220V MONOFASICA 220V	Leão	4.0	UND	1.328,37	613,00	2.452,00
4	BOMBA SUB. 1/2 CV TRIF. 380V	Leão	3.0	UND	1.580,24	971,00	2.913,00
5	BOMBA SUB 1,5 CV MONOF. 220V	Leão	3.0	UND	1.838,27	880,00	2.640,00
6	BOMBA SUB 1,5 CV TRIF 380V	Leão	5.0	UND	1.657,61	1.148,00	5.740,00
7	BOMBA SUB 2,0 CV MONOF 220V	Leão	5.0	UND	1.914,17	1.505,00	7.525,00
8	BOMBA SUB. 2,0 CV TRIF . 380V	Leão	7.0	UND	1.865,67	1.384,00	9.688,00
9	BOMBA SUB. 3,0 CV MONOF 220V	Leão	3.0	UND	2.862,04	1.807,00	5.421,00
10	BOMBA SUB. 3,0 CV TRIF 380V	Leão	8.0	UND	2.572,36	1.630,00	13.040,00
11	BOMBA SUB 3/4 CV MONOF 220V	Leão	2.0	UND	1.702,44	693,00	1.386,00
12	BOMBA SUB 3/4 CV TRIF 380V	Leão	1.0	UND	1.647,17	1.050,00	1.050,00
13	BOMBA SUB 3SK 3/4CV 220V MONOF.	Leão	2.0	UND	1.472,74	693,00	1.386,00
14	BOMBA SUB. 4,0 CV TRIF 380V	Leão	3.0	UND	4.521,39	3.512,00	10.536,00
15	BOMBA SUB 5,5 CV TRIF 380V	Leão	13.0	UND	3.606,12	4.148,62	53.932,06
16	BOMBA SUB 7,5CV TRIF 380V	Leão	12.0	UND	8.518,19	6.405,00	76.860,00
17	BOMBA SUBMERSA 10 CV TRIF 380V	Leão	6.0	UND	10.155,58	6.777,00	40.662,00